
SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

sjednané mezi

Dodavatel:
IZOMAT stavebniny s.r.o.
lČ: 45242003
sidb: Michalská 432/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město
se sídlem pobočky Okružní 1039/6a, 40001 Ústi nad Labem 1

zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 6398
dále pouze jen Dodavatel

a

Odběratel:
Speciální základni škola a Praktická škola, ÚnL
narozen/a16. 07. 1963
lČ: 44555091
sIdb/adresa: Pod Parkem 2788/2, 40011 Ústí nad Labem
zast. Mgr.Bc.Martina Brhelová

zapsána v Živnostenském rejstříku

dále pouze jen Odběratel

1. Předmět
1.1 Předmětem těchto smluvních podmínek je úprava základních pravidel pro vzájemný obchodní styk (dále jen

,,SP") realizovaný mezi Dodavatelem a Odběratelem při všech podnikatelských činnostech souvisejÍcÍch
s provozováním prodeje stavebnin a soljvisejÍcÍch obchodních vztahů, čÍmž se rozumí zejména (nikoli však
výhradně):
a) prodej a koupě zboží, kdy je Dodavatel v postaveni prodávajÍcÍho a Odběratel v postavení kupujíciho,

přičemž jsou mezi účastníky uzavírány dáči kupní smlouvy dle ust § 2079 a násl. zák. Č.89/2012 Sb. -
občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

b) nájem movitých věcí (zejm. nářadí, stavební mechanizace nebo strojní zařízeni), kdy je Dodavatel
v postaveni pronajímatele a Odběratel v postaveni nájemce, přičemž jsou mezi účastníky uzavírány dĹ|čÍ
nájemní smlouvy dle ust § 2201 a násl. NOZ, popř. podnájem movitých věcí, kdy je Dodavatel
v postaveni Nájemce a Odběratel v postaveni Podnájemce.

1.2 Tyto smluvní podmínky jsou závazné pro obchodní styk mezi Dodavatelem a Odběratelem jako podnikateli.

2. Uzavíráni s mluv
2.1 Jednotlivé obchodní smlouvy dle ust. Článku 1. těchto SP budou uskutečňovány na základě objednávek

Odběratele. Každá jednotlivá smlouva je uzavřena potvrzením objednávky Dodavatelem. Při osobním
odběru zboží bez předchozí objednávky je každá smlouva uzavřena podpisem dodacího listu. Pň nájmu či
podnájmu movitých věcí je smlouva uzavřena podpisem nájemní (popř. podnájemní) smlouvy nebo fyzickým
předáním věci Odběrateli.

2.2 Objednávka Odběratele musí být učiněna písemně, e-mailem, popř. zasláním do datové schránky
Dodavatele. Objednávka a obsahuje nejméně tyto údaje:
a) jméno nebo název Odběratele
b) kontaktní telefon a e-mail Odběratele
C) sídlo, lČ, DIČ a bankovní spojeni Odběratele
d) druh výrobku, věci k užIvání, požadované množství, popř. další specifikaci
e) způsob dopravy (vlastni, zajišt'ovaná Dodavatelem)
f)požadovanou dodací lhůtu

1



g) místo dodáni
h) jméno osoby jednajÍcÍ za Odběratele

2.3 Potvrzení objednávky učiní Dodavatel písemně, e-mailem nebo datovou schránkou
2.4 jakékoliv dodatečné změny ze strany Odběratele v již potvrzené objednávce mohou způsobit změnu

potvrzeného terminu dodání nebo dohodnuté ceny.
2.5 V případě potvrzeni objednávky na zboží je Odběratel povinen zboží, věc či službu odebrat.
2.6 jde-li o návrh na uzavřeni smlouvy (tzn. nabídku) ze strany Odběratele, Dodavatel předem vylučuje možnost

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 NOZ

3. Cena zboží, nájemné, podnájemné, platby
3,1 Dodavatel bude dodávat Odběrateli zboží či poskytovat movité věci k užívánÍ ve sjednaném druhu a

množství, za ceny (kupní cena, nájemné, podnájemné; dále souhrnně jako ,,cena" nebo ,,ceny") dle
aktuálních cen Dodavatele, nebude-li dohodnuto jinak. Veškeré ceny jsou stanoveny bez DPH, která bude
následně v příslušné sazbě připočtena k ceně a uvedena na daňovém dokladu.

3.2 Cena může být rozdílná podle přis|ušného místa objednání a místa dodáni,
3.3 Zaplacením se rozumí připsáním částky na účet Dodavatele či složením hotovosti v pokladně Dodavatele.
3.4 Dodavatel je oprávněn odmítnout úhradu ceny platební kartou. V případě, že Dodavatel souhlasI s úhradou

ceny platební kartou, je oprávněn navýšit cenu o částku odpovídajÍcÍ přímým nákladům, které Dodavateli v
souvislosti s platbou platební kartou vznikají {zejm. poplatek zprostředkovateli nebo bance).

3.5 Lhůta splatnosti faktury, kterou Dodavatel vyúčtovává kupní cenu, nájemné, podnájemné, popř. jiné nároky
a poskytnutá plnění, je 14 dni ode dne uskutečnitelného zdanitelného plněni, nebude-li dohodnuto jinak.

3.6 V případě, že Odběratel bude v prodlení s úhradou jakéhokoli svého peněžitého závazku vůči Dodavateli,
je povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve smluvní výši 0,1% denně z dlužné částky.

3.7 Po přijetí peněžité částky Dodavatel započítá tuto částku vždy na jistinu ceny vyúčtované splatnými
fakturami, a to vždy od nejdříve splatné faktury k nejpozději splatné.

4. Další ujednáni
4.1 Odběratel je povinen řádně a včas plnit své peněžité závazky vůči Dodavateli i v případě, že vůči Dodavateliuplatňuje práva z vadného plněni. Dodavatel a Odběratel pro vzájemné obchodní vztahy smluvně vylučuý

možnost uplatněni ust. § 2108 NOZ.
4.2 Odběratel není oprávněn započítat své pohledávky za Dodavatelem vůči jakýmkoli pohledávkám

Dodavatele.
4.3 V případě sporu mezi Dodavatelem a Odběratelem, sjednávají Dodavatel a Odběratel smluvní příslušnost

soudu, kterým stanovuji Obvodní soud pro Prahu 1,
4.4 Všechny případy vyšší moci, jakož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky osvobozujItoho, kdo je jimi postižen od smluvních povinností po dobu a v rozsahu účinnosti těchto událostí. To platl

také tehdy, když uvedené okolnosti nastanou u subdodavatelů Dodavatele.
4.5 Odběratel dává Dodavateli podpisem těchto SP souhlas k zasíláni elektronické korespondence ve smyslu

zák, Č.480/2004 Sb. - zákon o některých službách informační společnosti. Tento souhlas lze kdykoliv
písemnou formou odvolat, V případě, že Odběratel požaduje zasÍŔnÍ dokumentů poštou nebo datovou
schránkou, je Dodavatel oprávněn přeúčtovat náklady s tím spojené a Odběratel se je zavazuje nahradit
v celé výši.

4.6 Odběratel a Dodavatel sjednávají, že součástí těchto SP jsou:
a) sMuvni podmínky pro prodej a koupi zboží a reklamační řád
b) smluvní podmínky pro nájem a podnájem movitých věci
Aktuálni (ke dni podpisu těchto SP) platné znění podmínek dle pism.a) a b) tohoto odstavce bylo již před
podpisem těchto SP zveřejněno na internetových stránkách Dodavatele www.izomatmz a Odběratel
prohlašuje, že se s uvedenými dokumenty seznámil a zavazuje se dodržovat práva a povinnosti v nich
uvedené. Odběratel a Dodavatel výslovně sjednávají, že smluvní podmínky dle pIsm.a) a b) tohoto odstavce
mohou být Dodavatelem jednostranně měněny způsobem předpokládaným ust. § 1751 - 1753 NOZ, a to
tak, že jejich upravené znění bude zveřejňováno vždy s předstihem nejméně 60 dnů před jejich účinnosti na
internetových stránkách Dodavatele www.izomat.cz, a Odběratel bude současně při nejbhžší objednávce
vyrozuměn o jejich změně a možnosti výpovědi.
Odběratel má v případě svého nesouhlasu s budoucí změnou právo podmínek dle písm. a) - C) tohoto
odstavce, právo tyto SP prokazatelným způsobem vypovědět, a to s jedno-měsÍční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi Dodavateli.

4.7 Odběratel a Dodavatel prohlašuji, že práva a povinnosti sjednané v těchto SP považuji za přiměřená.

5. Závěrečná ujednáni
5.1 Není-li v těchto SP stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi Odběratelem a Dodavatelem smluvními podmínkamipro prodej a koupi zboží a smluvními podmínkami pro nájem a podnájem movitých věci (viz Článek 4

odst.4.6 výše). Není-li v dokumentech dle předchozí věty stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi Odběratelem
a Dodavatelem přIslušnými ustanoveními se zák. Č.89/2012 Sb. - občanský zákoník,

5.2 Všechny případy vyšší moci, jakož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky osvobozujI
toho, kdo je jimi postižen od sMuvních povinností po dobu a v rozsahu účinnosti těchto událostÍ.

2



5.3 Odběratel je povinen informovat Dodavatele o změně svých kontaktních údajů, změně bankovního spojení,
změně názvu, sídla, uNstěnI provozovny a dalších údajů, které užívá v obchodním styku. V případě, že tak
neučiní, má se za to, že ve vztahu k Dodavateli ke změně nedošlo.

5.4 Odběratel dává Dodavateli souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v těchto SP, popř. v dalších
dokumentech, které Odběratel Dodavateli v průběhu trvání Qbchodnih(j styku předá. Příslušný souhlas a
poučeni v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.2016/679 ze dne 27.4.2016, je
příbhou těchto SP, Souhlas je projevem svobodné vůle, je dobrovolný a lze jej kdykoli odvolat. Odběratel
souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje byly zpracovávány prodávajíchn za účelem řádného fungováni
vzájemného obchodního styku, vytváření obchodních statistik, nabízeni zboží, produktů a služeb
prodávajicľho nebo třetích osob, popř. informováni o marketingových akcích (to vše i v elektronické formě
dle ust, zák. Č.480/2004 Sb.); a k veškerým právn im jednáním s tím souvÍsejÍcÍm.

5.5 Tyto SP se uzavÍrajÍ na dobu neurčitou. Tyto SP lze ukončit písemnou dohodou nebo jednostrannou
pÍsemnou výpovědí (i bez udáni důvodu) s dvouměsičnI výpovědní dobou, která počíná prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi. Práva a povinnosti vzniklé z obchodníhQ styku do doby
ukončeni těchto SP zůstávají zachována, a to včetně případných sankčních nároků.

5,6 Podpisem těchto SP zanikají všechna předchozí obchodní ujednáni mezi Dodavatelem a Odběratelem, a to
s účinností ke dni podpisu těchto SP. Práva a povinnosti vzniklé z obchodního styku mezi Dodavatelem a
Odběratelem v době před podpisem těchto SP zůstávají zachována, a to včetně případných sankčních
nároků, záručních lhůt, práv z vadného plněni, ručení, přistoupeni k závazku, nároků na náhradu škod atd.

5.7 Tyto SP jsou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.
5.8 Odběratel a Dodavatel prohlašuji, že tyto SP byly uzavřeny ria základě pravé a svobodné vůle účastníků,

kteří ji neuzavírali v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přňohy:
1.

2.

Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučeni subjektu údajů

Seznam oprávněných osob

V Ústí nad Labem dne 20. 06. 2025

IZOMAT stavebniny s.r.o. Speciální základní škola a Praktická škola, ÚnL
Mgr.Bc.Martina Brhelová

Mgr. Be, Digitálně podepsalMgr. Be. Martina
Martina Brhelová

, Datum: 2025.06.24Brhelova 09:30:25 +02'00'

Č.OP:

Za IZOMATstavebniny s.r.o. ověřil:
podpis, hůlkově

3



Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučeni subjektu údajů

já, niže podepsaný/á:
jméno a příjmení

bytem

(dále jen ,,Subjekt údajů")

uděluji tímto společnosti IZOMAT stavebniny s.r.o. (lČ: 45242003, se sídlem Michalská 432/12, 110 00 Praha 1, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398; dále jen ,,Správce" nebo ,Společnost"), souhlas
se zpracováním mých osobních údajů, a to za niže uvedených podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

(v nezbytném rozsahu, jak budou Subjektem údajů Společnosti poskytnuty)

a) jméno a příjmení
b) datum narozeni
c) poštovni ad resa
d) e-mailová adresa
e) telefonický kontakt
f) číslo osobního dokladu totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, povoleni k pobytu apod.)
g) ič je-li fýzická osoba OSVČ
h) bankovní spojeni
i) data souvisejÍcÍ s plněním ve prospěch Společnosti

2. Právni základ pro zpracováni

Nezbytné údaje pro splněni smluvních ujednáni mezi účastníky (např. kupní smlouva, nájemní smlouva, podnájemní smlouva,
smlouva o dílo, smlouva o přepravě, apod.)

3. Účelem zpracováni osobních údajů je:

· plněni smluvních povinnosti dle právního základu pro zpracování
· plněni zákonných povinnosti (např. vedeni účetnictví, audit apod.)
· zasíláni informaci ze strany výrobců
· zasíláni marketingových informaci včetně nabízeni obchodu a služeb
· průzkum spokojenosti zákazníků a nákupního chováni
· sledováni a vyhodnocováni platební discipliny

4. Doba zpracováni osobních údajů je:

Údaje budou zpracovávány po dobu tři (3) let ode dne poskytnuti poslednIho plněni ze strany subjektu údajů ve prospěch
Správce.

5. Osobní údaje budou poskytnuty následujickn třetím osobám:

(pouze v rozsahu nezbytném k naplněni právního základu pro zpracováni či uplatněni práv a povinnosti z tohoto jednání)

a) přislušnému subjektu poskytujicknu Správci IT služby, služby elektronické komunikace, a dodávku datových služeb
b) příslušnému subjektu provozujícimu internetové stránky, jejichž předmětem je internetový prodej zboží a služeb pro

Správce
c) příslušnému finančnímu ústavu v případě sjednáváni úvěru pro Subjekt údajů nebo pro Správce
d) jakékoli pojišt'ovně působici na území ČR či v eu (či jejímu zprostředkovateli), v případě vyřizováni pojistné události
e) jakékoli pojišt'ovně působící na území ČR či v EU (či jejímu zprostředkovateli), která zajišt'uje pojištěni aktiv Správce
f) příslušnému subjektu, zajišt'ujicímu dopravu zboží pro Správce
g) příslušnému subjektu, zajišt'ujicimu dopravu zboží pro Subjekt údajů
h) přislušnému subjektu zajišťujicimu sledováni a vyhodnocováni platební discipliny Subjektu údajů
i) příslušnému subjektu zajišt'ujÍcÍmu nájem či podnájem movitých věci pro Správce
j) příslušnému subjektu zajišt'ujÍcÍmu nájem či podnájem movitých věci pro Subjekt údajů
k) jakémukoli orgánu činnému v trestním řízeni či správnímu orgánu příslušnému k projednáni přestupku v případě, že existuje

podezření na spácháni trestného činu či přestupku
l) příslušnému subjektu zpracovávajicimu audit či úČetnictví Správce
m) společnosti IZOEKO s.r.o. (lČ: 24668893, se sídlem Praha 1, Platnéřská 89/11, 110 00)
n) společnosti IZOMAT Group a.s. (lČ: 26425483, se sÍdlem

Praha 1, Platnéřská 89/11, PSČ: 110 00)
o) advokátní kanceláň v případě soudního, mimosoudního či předsmluvniho jednání v důsledku uplatnění či bráněni práv ze

smluvního nebo jiného právního vztahu

subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracováni a ochraně osobních údajů, že výše uvedené osobní

4



údaje jsou přesné a pravdivé, jsou Správci poskytovány dobrovolně.

Mgr. Be.
V Ústi nad Labem dne 20. 06, 2025 Martina

Brhelová
Podpis Subjektu údajů

Digitálně podepsal
Mgr. Be. Martina
Brhelová
Datum: 2025.06.24
09:31:17 +02'00'

Poučeni Subjektu údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením čl.13 NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.2016/679 ze dne 27.dubna 2016,
obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízeni"), informuje, že:
a) osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených podmínek,
b) důvodem poskytnuti osobních údajů Subjektu údajů je zájem subjektu o řádné plnění smluvního vztahu se Správcem, což

by bez poskytnuti těchto údajů nebylo možné,
c) při zpracováni osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodováni ani k profilováni,
d) Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele

ani neurČil zástupce pro plněni povinnosti ve smyslu Nařizeni,
e) Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše

uvedeným třetím osobám,
f) Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od Správce přístup

ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracování a vznést námitku proti zpracováni, má
právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů,
má-li za to, že Správce při zpracováni osobních údajů postupuje v rozporu s NařIzenIm. Kontaktní spojeni na Společnost
v záležitostech ochrany osobních údajů je gdpr@izomat.cz

V Ústi nad Labem dne 20. 06. 2025 Mgr. Be.
Martina
Brhelová

Podpis Subjektu údajů

Digitálně podepsal
Mgr. Bc.Martina
Brhelová
Datum: 2025.06.24
09:32:08 +02'00'

5



"¶Y
¶"¶

Příloha k SMLUVNÍM PODMÍNKÁM PRO OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI
seznam osob oprávněných jednat za odběratele

Dodavatel:
IZOMAT stavebniny s.r.o.
lČ: 45242003
DIČ: CZ45242003
sídlo: Praha 1 - Staré Město, Michalská 432/12, PSČ: 110 00
se sídlem pobočky Okružní 1039/6a, 40001 Ústi nad Labem 1

zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 6398

dále pouze jen Dodavatel

a

Odběratel:
Speciální základni škola a Praktická škola, ÚnL
narozen/a16. 07. 1963
lČ: 44555091
sidlo/adresa: Pod Parkem 2788/2, 40011 Ústi nad Labem
zast. Mgr.Bc.Martina Brhelová

dále pouze jen Odběratel

I.
S ohledem na SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI ze dne 20. 06. 2025 jako ujednáni mezi
Dodavatelem a Odběratelem, které upravuje základni pravidla pro vzájemný obchodní styk, sděluje Odběratel
seznam osob, oprávněných k některým jednáním ve věci kupních, nájemních a podnájemních smluv.

Il.
KUPNÍ, NÁJEMNÍ A PODNÁJEMNÍ SMLOUVY
Pro případy, kdy je ve vzájemném obchodním styku Dodavatel v postavení prodávajĹcÍho a Odběratel v postaveni
kupujÍcÍho, tímto Odběratel sděluje Dodavateli seznam osob oprávněných k objednáni a převzetí zboží za
Odběratele jako kupujÍcÍho.

Pro případy, kdy je ve vzájemném obchodním styku Dodavatel v postaveni pronajimatele a Odběratel v postaveni
nájemce (popř. Dodavatel v postaveni nájemce a Odběratel v postavení podnájemce), tímto Odběratel sděluje
Dodavateli seznam osob oprávněných k objednáni nájmu l podnájmu, převzetí předmětu nájmu l podnájmu a jeho
vrácení za Odběratele jako nájemce l podnájemce:

6



Další oprávněné osoby:

Jméno a příjmení Datum narozeni Oprávněn Oprávněn k Telefonní email Podpis kupljjĹcÍho
oprávněné osoby k objednáni číslo

převzetí

Ill.
Odběratel tímto zmocňuje uvedené osoby k objednáváni a převzetí zboží l k objednání nájmu (popř. podnájmu),
převzetí předmětu nájmu (popř. podnájmu) a jeho vráceni; a prohlašuje, že uvedené osoby jsou za Odběratele
oprávněni v tomto rozsahu jednat, a to se stejnými právními účinky jako by Odběratel jednal sám. Odběratel toto
zmocnění uděluje na dobu neurčitou.

V případě, že dojde k jakékoli změně v seznamu uvedených osob či údajích q nich, nebo jejich kontaktních údajů,
je Odběratel povinen takové změny bezodkladně písemně oznámit Dodavateli.

Odběratel prohlašuje, že řádně informoval všechny výše uvedené osoby o tom, že jejich osobní údaje mohou být
předány třetím stranám, včetně Dodavatele, a to za účelem jejich osobní identifikace.

Tento Seznam oprávněných osob nahrazuje všechny předchozí předložené seznamy.

V Ústi nad Labem dne 20. 06. 2025

Mgr. Be. Digitálně podepsal
Mgr. Be. Martina

Martina Brhelová
, Datum: 2025.06.24Brhelova 09:33:14 +02'00'

SpeciálnÍzákladni škola a Praktická škola, UnL
Mgr.Bc.Martina Brhelová

7




